

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการอบต.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป อบต. ขนาดกว้าง 7 เมตร ยาว 35 เมตร สูง 3.20 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 300,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

6.2 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

6.3 นางสาวสุพรรณษา พลับจ้อย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

แบบ ปร.5

ประเภท งานอาคาร (ที่จอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 แบบเลขที่ อบต.ทุ่งใหญ่ /2559 จำนวน 4 แผ่น
 กำหนดราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	229,483.01	1.3074	300,026.0873	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 6%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		300,026.0873	
ขอบิ๊งงบประมาณทั้งสิ้น เพียง		สามแสนบาทถ้วน		300,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 358/2560 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนัน จันทร์ท้าว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณษา พลับจ้อย)

แบบเสนอราคา โดยโครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ภายในบริเวณที่ทำการ อบต.ทุ่งใหญ่ ขนาด กว้าง 7.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร สูง 3.20 เมตร
 บัญชีที่ 11 ตำบลทุ่งใหญ่ อำเภอโพธิ์ประทับช้าง จังหวัดพิจิตร กำหนดราคากลาง ตามแบบ อบต.ทุ่งใหญ่ เลขที่ / 2559 วันที่ 17 กรกฎาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานดินชุด	11.00	ลบ.ม	-	-	125.00	1,375.00	1,375.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	43.00	ลบ.ม	1,494.76	64,274.68	436.00	18,748.00	83,022.68	
3	ทรายรองพื้นปรับระดับ, ทรายรองพื้นกันหลุม	14.00	ลบ.ม	168.22	2,355.08	99.00	1,386.00	3,741.08	
4	งานติดตั้งไม้แบบ (100%)	8.00	ตร.ม	300.00	2,400.00	133.00	1,064.00	3,464.00	รวมตะปู
5	เหล็กตะแกรงไวท์เมท @ 20x20	248.00	ตร.ม.	23.36	5,793.28	5.00	1,240.00	7,033.28	
6	เหล็ก DB 12 มม. x 10.00 เมตร	31.00	เส้น	179.26	5,557.06	-	-	5,557.06	
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4.00	กก.	40.00	160.00	-	-	160.00	
8	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2 นิ้ว	9.00	ท่อน	887.85	7,990.65	-	-	7,990.65	
9	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 3 นิ้ว	21.00	ท่อน	1,542.06	32,383.26	-	-	32,383.26	
10	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 20 x 6.00 ม. หน้า 2.3 มม.	48.00	ท่อน	412.00	19,776.00	-	-	19,776.00	
11	ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคา	448.00	กก.	-	-	10.00	4,480.00	4,480.00	รวมค่าเชื่อม/ใบตัด
12	หลังคา แผ่น Metal cheet สี 0.76 x 7.30 ม.หนา 0.35 มม.	260.00	ตร.ม.	140.00	36,400.00	70.00	18,200.00	54,600.00	
13	สกรูยึดหลังคา แผ่น Metal cheet	800.00	ตัว	3.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
14	งานทาสีน้ำมัน	50.00	ตร.ม	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00	3,500.00	
รวมค่าวัสดุสร้าง+ค่าแรงงาน									
(สองแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทหนึ่งสตางค์)									
229,483.01									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 358 / 2560 ลงวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวสุมน จันทร์ท้าว)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวสุพริมา พลับจ้อย)